
08/02/2023 08:59 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158275 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158275 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2023-uasg-158275-463003053 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2023 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158275

Nº Processo: 23209.000157/2023-07.

Pregão Nº 40/2022. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI.

Contratado: 03.808.718/0001-05 - JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA - ME. Objeto: Serviços de

manutenção preventiva, preditiva e corretiva e eventuais desinstalação e reinstalação em equipamentos

de refrigeração e industriais, e equipamentos de refrigeração VRF - fluxo de refrigerante variável e de

exaustão e renovação de ar, com fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos, materiais de

consumo, materiais de reposição imediata, instalados no IFMG- Campus Bambuí.

Fundamento Legal: . Vigência: 08/02/2023 a 07/02/2024. Valor Total: R$ 940.656,00. Data de

Assinatura: 25/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 07/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


